[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00679/2008
Solicita o asfaltamento do trecho da via de acesso ao morro do Cruzeiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento do trecho da via de acesso ao morro do Cruzeiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o asfaltamento desse trecho irá facilitar o acesso das pessoas, especialmente daquelas que realizam visitas religiosas a esse importante marco que contém o Cruzeiro e a imagem do padroeiro da nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de Março de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01482/2008-451